
Nykypäivän tukkuliiketoiminta vaatii työvälineet, jotka ovat luotettavia, joustavia ja liiketoimintaan

mukautuvia. Visma on toimittanut suomalaisille tukkuyrityksille toimialaohjelmistoja jo 30 vuoden

ajan. Asiakkaamme ovat kuluneiden vuosien aikana antaneet meille paljon arvokasta tietoa toimialan

erikoistarpeista. Tämän asiakkaiden kanssa yhdessä tapahtuvan toiminnan kautta olemme voineet

toteuttaa ohjelmistoomme kattavat ominaisuudet kaikkien tukkutoimialan asiakkaidemme

hyödynnettäväksi. Tarjoamme kattavan kokonaisjärjestelmän tukkutoimialalla toimivan yrityksen

logistiikkaketjun hallintaan sekä taloushallintoon.

Visma Nova

Vahvaa suomalaista osaamista
tukkutoimialan ohjelmistoista

� Kattavat toiminnallisuudet tukkukaupan ja logistiikkaketjun hallintaan

Soveltuu hyvin myös yrityksille, joilla on tukku- ja tuotannollista toimintaa

Täysin integroitu toiminnanohjaus ja ERP-järjestelmä

Helppo integroitavuus muihin järjestelmiin rajapintojen avulla

Langattomat ratkaisut
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5 hyvää syytä
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visma.fi

Haluatko lisätietoja Visma Nova -ratkaisuista? Ota yhteyttä:

myynti@visma.com

0207 560 511

www.visma.fi/nova

Myynnin työkalu

Tehokasta varastonhallintaa

Laatujärjestelmää tukevat ominaisuudet

Langattomat ratkaisut

Tehokkaat myynnin työkalut antavat myyjälle kaiken

tarvittavan tiedon tuotteista, asiakkaista, hinnoista,

varasto- ja tuotantotilanteesta reaaliaikaisesti. Tilaus

voidaan tehdä asiakkaan luona mobiilisti suoraan jär-

jestelmään. Myös vähittäiskaupankäynti voidaan hoi-

taa vaivattomasti myymälään suunnitelluilla sovelluk-

silla.

Varastonhallinta tarjoaa kattavan ja keskitetyn ratkai-

sun koko yrityksen logistisiin prosesseihin ja toimin-

nallisuuksiin. Varaston hyllytys- ja keräilytoimintojen

avulla tavaroiden sijaintia varastossa on helppo seura-

ta ja tilausten keräily on vaivatonta. Varastokirjanpito

on kiinteästi integroitu osaksi myynti- ja ostoprosesse-

ja sekä taloushallintoa.

Visma Nova -ohjelmiin on toteutettu laatujärjestelmän

asettamia vaatimuksia. Näitä ominaisuuksia ovat mm.

jäljitettävyys (sarja- ja eränumerot)

versioiden hallinta ja versiohistoria

reklamaatioiden käsittely

työohjeet

toimittajan toimitusvarmuuden seuranta

oman toimitusvarmuuden seuranta

dokumenttien linkitys asiayhteyteen

Langattomia laitteita voidaan käyttää prosessin eri

vaiheissa.  Langattomat laitteet voivat olla selaimella

varustettuja puhelimia, keräilypäätteitä (PDA) tai lan-

gattomalla yhteydellä varustettuja tietokoneita. Toi-

minnot ovat esimerkiksi myyntitilauksen tekeminen

sekä varastossa ja tuotannossa tapahtuvat toiminnot.
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Automatisoinnilla kustannussäästöjä ja

eroon rutiineista

Helppo integroitavuus

Tehokas koulutus ja kattava tuki

Ohjelmisto säästää aikaa ja rahaa sekä pitää yrityksesi

kiinteät kustannukset kurissa. Yrityksesi henkilöstö voi

keskittyä tuloksen tekemiseen, kun ohjelmisto hoitaa

rutiinitehtävät. Ostolaskujen ja matkalaskujen sähköi-

sen kierrätyksen, myyntitilausten automaattisen si-

sään lukemisen (EDI/OVT), automaattisen toimitus-

asiakirjojen tulostuksen sekä laskujen sähköisen lähet-

tämisen (verkkolasku, EDI/OVT) avulla on helppo auto-

matisoida rutiinitoimintoja ja saada säästöjä.

Rajapintojen avulla on Visma Nova -ohjelmistoon mah-

dollista integroida mm. muiden toimittajien verkko-

kaupparatkaisuja. Rajapinnan avulla verkkokaupparat-

kaisun on mahdollista noutaa asiakas- ja tuotetiedot

reaaliajassa. Samoin tilaukset ja laskut voidaan siirtää

automaattisesti myyntitilauksiksi ja laskuiksi Visma

Nova -ohjelmistoon.

Huolehdimme ohjelmiston tehokkaasta käyttöönotos-

ta, koulutamme ja annamme jatkuvaa taustatukea.

Näin varmistamme ohjelmiston kaikkien ominaisuuk-

sien hyödyntämisen alusta alkaen. Asiakkaamme voi-

vat myös vaihtaa kokemuksiaan ja oppia toisiltaan jär-

jestämissämme koulutuksissa, asiakaspäivillä sekä

seminaareissa. Asiakkaidemme tarpeet ja niihin vas-

taaminen ovat liiketoimintamme ydin.

Visma Nova - tukkutoimialan ohjelmistot


